
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«28» апреля 2016 г.	 № 16

«Об установлении цены для определения размеров платы за содержание  
жилого помещения в многоквартирном доме по адресу  

п. Сиверский, ул. Строителей, д.14 с 01 мая 2016 года» 
В соответствии с п.1 ст.154, п. 3 ст.156 Жилищного кодекса РФ, с учетом предложения управляющей организации МУП 

ЖКХ «Сиверский», на основании предоставленной ею информации о решении собственников помещений в многоквартирном 
доме по адресу п. Сиверский, ул. Строителей, д.14, руководствуясь Уставом МО Сиверское городское поселение, совет 
депутатов Сиверского городского поселения 

РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 1 мая 2016 года цену для определения размеров платы за содержание жилого помеще-

ния для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципаль-
ного жилищного фонда в многоквартирном доме по адресу п. Сиверский, ул. Строителей, д.14, находящемся в управлении 
МУП ЖКХ «Сиверский», на уровне 19,00 руб./кв.м. общей площади в месяц с НДС.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования, размещению на официальном 
сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после 
официального опубликования. 

Глава Сиверского городского поселения	 О.А. Воропаева


